Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho Diretor

Resolução 58/2024 - CODIR/CEFET/RJ, de 6 de setembro de 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA

FONSECA, no uso de suas atribuições, conforme deliberação na 4ª sessão extraordinária de 2024, em 06 de setembro de 2024,

considerando Decreto nº 4.877, 13 de novembro de 2003, Resolução nº19/CODIR/2024, Resolução nº20/CODIR/2024,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado do processo de escolha da comissão eleitoral 2024, responsável pela condução do processo de escolha

para Diretor-Geral( 2025-2029), referente ao Processo nº23063.004097/2024-76 .

Art. 2º São membros eleitos para compor a comissão eleitoral 2024 os servidores abaixo listados:

Nome

Representante

Discente

João Vitor Moura dos Santos

Representante

Discente

Miguel da Silva Francisco Lino

Representante

Discente

Mariana de Andrade Pinto Nepomuceno

Nome

Representante

Docente

Felipe do Carmo Amorim

	Documento assinado eletronicamente por: